5 de mayo de 2005

VI LEGISLATURA



Serie C General N.º 106

SUMARIO

RIOJA

LA

山

AMENTO

Ε Ε

RÉGIMEN INTERNO

El Tribunal para la provisión de una plaza del Cuerpo de Letrados del Parlamento de La Rioja, acuerda fecha y hora para la celebración del primer ejercicio.

718

RÉGIMEN INTERNO

En cumplimiento de lo previsto en el punto 4 de la Base sexta de la convocatoria de la oposición de una plaza del Cuerpo de Letrados del Parlamento de La Rioja, remito anuncio para su publicación en el Boletín Oficial de este Parlamento.

Se ordena la publicación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 81.1 del vigente Reglamento de la Cámara.

Logroño, 4 de mayo de 2005. El Letrado Mayor, D. Jorge Apellániz Barrio.

ANUNCIO

De conformidad con lo previsto en el punto 4 de la

Base sexta de la convocatoria de la oposición para la provisión de una plaza del Cuerpo de Letrados del Parlamento de La Rioja, el Tribunal calificador de la citada oposición, en su reunión celebrada el día 12 de abril de 2005, acordó convocar a los aspirantes, definitivamente admitidos, para la celebración del primer ejercicio el próximo día 23 del presente mes de mayo, a las ocho horas y treinta minutos (8,30 horas), en la sede de este Parlamento.

Para una más amplia información pueden consultarse los anuncios publicados al respecto en el Boletín Oficial del Parlamento (núm. 104, Serie C, de 15.04.2005) y en el Boletín Oficial de La Rioja (núm. 52, de 19.04.2005), además de contactar con los servicios de la Cámara.

Logroño, 4 de mayo de 2005. El Secretario del Tribunal, D. Cipriano Jimeno Jodra.



PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIÓN AL BOLETÍN OFICIAL

Nombre			
Dirección			
Teléfono	Ciudad		
Código Postal	Provincia		
Deseo suscribirme al Boletín Oficial de	l Parlamento de La Rioja, según las	condiciones estipuladas.	
	a de	de 20	
		Firmado	

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja, número 2037/0070/78/0101566628, o giro postal al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño (La Rioja).

Precio de suscripción anual: 30,05 €. Número suelto 0,60 €

Nota: La suscripción es anual y por años naturales, finalizando el período de suscripción el 31 de diciembre de cada año. A la remisión del justificante de pago se procederá a los envíos.



PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIONES A LAS PUBLICACIONES OFICIALES

Suscripción anual al Boletín Oficial	30,05€
Número suelto	. 0,60€
Suscripción anual al Diario de Sesiones	36,06€
Número suelto	. 1,20 €

Forma de pago: Transferencia o ingreso en Caja de Ahorros de La Rioja, C/ Miguel Villanueva 8, cuenta corriente nº 2037/0070/78/0101566628, o giro postal al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño.